
         

Ředitel Nemocnice Pelhřimov, příspěvkové organizace
vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce

Podnikový právník

Charakteristika pracovního místa:
Kompletní  právní  podpora  při  přípravě  a  uzavírání  smluv,  zastupování  organizace  při
správních řízeních, poskytování právního poradenství, provádění výkladu právních předpisů.
Spolupráce na tvorbě interních dokumentů a další právní agenda dle potřeb organizace.

Platové  podmínky  se  řídí  zákonem  č.  262/2006  Sb.,  zákoník  práce,  v platném  znění  a
nařízením vlády č. 341/2017 Sb. v platném znění (platová třída 12).

Kvalifikační předpoklady a požadavky: 

 Ukončené VŠ vzdělání v oboru právo (vhodné i pro absolventy) 
 Samostatnost, smysl pro odpovědnost, pečlivost 
 Osobnostní předpoklady pro práci v týmu, časová flexibilita
 Zdravotní způsobilost
 Trestní bezúhonnost
 Orientace v oblasti pracovního a obchodního práva
 Znalosti a zkušenosti v oblasti zdravotnického práva výhodou. 

Přihlášku do výběrového řízení doloženou 

 Strukturovaným životopisem s údaji o kvalifikaci a dosavadní praxi 
 Ověřenou kopií dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 Výpisem z rejstříku trestů (ne starším 3 měsíců) 

přijímá personální oddělení Nemocnice Pelhřimov, Slovanského bratrství 710, 393 38 
Pelhřimov nejpozději do 15. 12. 2022. 
Formulář přihlášky k dispozici na www.hospital-pe.cz v odkazu Kariéra.

Obálku s přihláškou označte nápisem „Výběrové řízení – Právník“.
 
Bližší informace podá personální oddělení – 
H. Koubková, Mgr. V. Nováčková, tel. 565 355 121, 565 355 122

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

V Pelhřimově dne 11. 11. 2022

http://www.hospital-pe.cz/

